
责任编辑：尹二荣 美术编辑：许 苹 校对：张 武

2022年 8月 3日 星期三 07▶22527655县市·新闻

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
〔2022〕网挂第149号

经 株 洲 市 人 民 政 府 批 准 ，株 洲 市 自 然 资 源 和 规 划 局 决 定 以 网 上 挂 牌 方 式 出 让 一 宗 国 有 建
设用地使用权，并委托株洲市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

挂牌起始价格包括建设用地使用权出让金，

不包括交易过程中应缴纳的税费。

中华人民共和国境内外公司、企业、其他组

织、个人（法律法规另有规定者的除外）,均可参加

申请。

二、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让

按价高者得的原则确定竞得人。本次国有建设用

地使用权挂牌出让在互联网上交易，即通过株洲

市公共资源交易中心土地、矿产交易系统进行。通

过网上注册、办理数字证书、按要求足额交纳竞买

保证金的申请人，可参加网上挂牌交易活动。

三、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要

求，见《株洲市网上挂牌出让国有建设用地使用权

规则》、《株洲市国有建设用地使用权网上出让系

统操作说明》和《株洲市公共资源交易中心国有建

设用地使用权网上挂牌出让须知》等文件，有意竞

买者可登录株洲市公共资源交易中心网站土地、

矿产交易系统（www.zzzyjy.cn）查询。申请人可于

2022 年 8 月 3 日至 2022 年 8 月 30 日，在网上浏览或

下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操

作程序参加竞买。

四、本次国有建设用地使用权挂牌出让在互

联网上进行。报名时间：2022 年 8 月 23 日 8:00 至

2022 年 8 月 30 日 17:00 止。网上挂牌报价时间：2022

年 8月 23日 8:00起至 2022 年 9月 1日 16:00时止。

五、申请人应当在网上挂牌报名截止前登录

株洲市公共资源交易中心土地、矿产交易系统，在

系统上提交竞买申请并支付竞买保证金。保证金

到账截止时间：2022 年 8 月 30 日 17 时。挂牌报价时

间截止时，经系统询问，有竞买人表示愿意继续竞

价的，系统自动进入网上限时竞价程序，通过竞价

确定竞得人。

六、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过

程中遇到疑难问题，请及时联系，联系电话如下：

省自然资源厅举报电话：0731-89991216

网上挂牌出让业务咨询电话：0731-28681395

（资源交易科）；

系统使用服务咨询电话：0731-28681391（技

术信息科）；

湖南 CA 办理咨询电话：0731-28681394（CA

办理窗口）；

株洲市自然资源和规划局咨询电话：0731-

28685027（自然资源开发利用科）。

株洲市自然资源和规划局
株洲市公共资源交易中心

2022年 8月3日

土地位置
土地面积
容 积 率
建筑限高
土地用途
规划实施

停车位标准
供地对象

出让起始价
竞买保证金
每次增价

幅度
付款时限
土地交付

合同录入

附加条件

芦淞区枫溪片区枫四路北侧
57398.81㎡（合 86.098亩）

1.0﹤容积率≤2.2
≤80米

城镇住宅用地(商业比例3%~5%)
竞得人必须按照《地块规划条件》（B1〔2022〕0047 号）和蓝线图实施
商业 0.4个/100㎡建筑面积，住宅 1个/户
中华人民共和国境内外的公司、企业、其他组织、个人（法律法规另有规定者除外）。
25911 万元（合 300.95万元/亩，楼面地价 2052 元/㎡）
按出让起始价的 30%确定为 7774 万元

260万元

由竞得人自成交之日起 30日内缴至不低于成交总价款的 50%，360日内全额缴清。
按照《市本级出让国有建设用地交付工作规则》（株资规办发〔2021〕43号）实施交地。
宗地成交之日起 30日内应在自然资源部土地动态监管系统中录入《国有建设用地使用
权出让合同》。

【逾期缴纳土地出让金处置】竞得人不按土地出让合同约定及时缴纳土地出让价款
的，报经市人民政府批准，出让人有权根据《国有建设用地使用权出让合同》第三十
条的约定，扣除定金（按宗地出让价款的 20%确定）后直接解除土地出让合同，收回
土地使用权。

土地级别
出让面积
建筑密度
绿 地 率
出让年限

商服六级 1788 元/㎡，住宅四级 2283 元/㎡
57398.81㎡（合 86.098亩）

≤22%
≥35%

住宅 70年、商服 40年

声 明
经公司股东会议研究决议：任命周佳庆为执行

董事兼总经理，全权代理公司法定代表人行使公司

一切经营管理权力；公司营业执照法定代表人变更

为周佳庆的手续正在办理之中，特此声明！

自本声明登报之日起 ，请公司债权人在 30 个

工作日内办理好债权登记手续。

联系人：伍孝煌 电话：13807336215

株洲县南港铅锌矿有限公司

2022 年 8 月 3 日

清算公告
株洲清信国际会展中心投资建设有限公司系

株洲国际会展中心建设项目的业主单位，现本项目
正 在 清 算 ，请 参 与 该 项 目 的 施 工 单 位（含 分 包 单
位）自本公告发布之日起 30 日内携带相关材料前
往业主单位（地点：株洲市清水塘投资集团有限公
司 309 办公室）申报权利，联系电话：15273325700。

2022 年 7 月 27 日

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2022〕网挂第150号
经 株 洲 市 人 民 政 府 批 准 ，株 洲 市 自 然 资 源 和 规 划 局 决 定 以 网 上 挂 牌 方 式 出 让 一 宗 国 有 建 设 用 地 使 用 权 ，并 委 托 株 洲 市 公 共

资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：
一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

挂牌起始价格包括建设用地使用权

出让金，不包括交易过程中应缴纳的税

费。

中华人民共和国境内外公司、企业、

其他组织、个人（法律法规另有规定者的

除外）,均可参加申请。

二、本次国有建设用地使用权网上

挂牌出让按价高者得的原则确定竞得

人。本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上交易，即通过株洲市公共资

源交易中心土地、矿产交易系统进行。通

过网上注册、办理数字证书、按要求足额

交纳竞买保证金的申请人，可参加网上

挂牌交易活动。

三、本次网上挂牌出让的详细资料

和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让国

有建设用地使用权规则》《株洲市国有建

设用地使用权网上出让系统操作说明》

和《株洲市公共资源交易中心国有建设

用地使用权网上挂牌出让须知》等文件，

有意竞买者可登录株洲市公共资源交易

中 心 网 站 土 地 、矿 产 交 易 系 统（www.

zzzyjy.cn）查询。申请人可于 2022 年 8 月

3 日至 2022 年 8 月 30 日，在网上浏览或

下载本次挂牌出让文件，并按上述文件

规定的操作程序参加竞买。

四、本次国有建设用地使用权挂牌

出让在互联网上进行。报名时间：2022 年

8 月 23 日 8:00 至 2022 年 8 月 30 日 17:00

止。网上挂牌报价时间：2022 年 8 月 23 日

8:00起至 2022 年 9月 1日 16:30时止。

五、申请人应当在网上挂牌报名截

止前登录株洲市公共资源交易中心土

地、矿产交易系统，在系统上提交竞买申

请并支付竞买保证金。保证金到账截止

时间：2022 年 8 月 30 日 17 时。挂牌报价

时间截止时，经系统询问，有竞买人表示

愿意继续竞价的，系统自动进入网上限

时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

六、如果在参加本次网上挂牌出让

活动的过程中遇到疑难问题，请及时联

系，联系电话如下：

省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：0731-

89991216

网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：

0731-28681395（资源交易科）；

系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731-

28681391（技术信息科） ；

湖 南 CA 办 理 咨 询 电 话 ：0731-

28681394（CA 办理窗口）；

株洲市自然资源和规划局咨询电

话：0731-28685027（自然资源开发利用

科）。

株洲市自然资源和规划局
株洲市公共资源交易中心

2022年 8月3日

土地位置
土地面积
容 积 率
建筑限高
土地用途
规划实施

停车位标准
供地对象

出让起始价
竞买保证金

每次增价幅度
付款时限
土地交付
合同录入

逾期缴纳土地
出让金处置

天元区新马工业园片区新马东路西侧
48131.64㎡（合 72.20亩）

1.0≤容积率≤1.5
≤80米

城镇住宅用地(商业比例 3%~5%)
竞得人必须按照《地块规划条件》（B1〔2022〕0045 号）和蓝线图实施
商业 0.4个/100㎡建筑面积，居住 1个/户
中华人民共和国境内外的公司、企业、其他组织、个人（法律法规另有规定者除外）。
17906 万元（合 248万元/亩，楼面地价 2480 元/㎡。其中包含学位配套费 961万元）
5372 万元
180万元
由竞得人自成交之日起 30日内缴至不低于成交总价款的 50%，360日内全额缴清。
按照《市本级出让国有建设用地交付工作规则》（株资规办发〔2021〕43号）实施交地。
宗地成交之日起 30日内应在自然资源部土地动态监管系统中录入《国有建设用地使用权出让合同》。
竞得人不按土地出让合同约定及时缴纳土地出让价款的，报经市人民政府批准，出让人有权根据《国有建设用地
使用权出让合同》第三十条的约定，扣除宗地出让价款 20%的定金后直接解除土地出让合同，收回土地使用权。

土地级别
出让面积
建筑密度
绿 地 率
出让年限

住宅六级 1170 元/㎡，商业七级 1180 元/㎡
48131.64㎡（合 72.20亩）

≤32%
≥30%

住宅 70年、商服 40年

株洲日报讯（全媒体记者/陈洲平 通讯
员/阳童） 7 月 27 日，中共茶陵县委十三届
三次全会暨县政府十八届一次全体（扩大）
会议召开。会议透露，上半年该县全面实现

“双过半”目标任务，地区生产总值 119.1 亿
元，同比增长 4.7%，分别高于全国、全省、全
市 2.2、0.4、0.2个百分点，居全市第 4，南五县
（市）第 2；地方一般公共预算收入 5.2 亿元，
增长 17.9%，居全市第 1；地方税收收入 3.9亿
元，增长 23.8%，居全市第 2；规模工业增加值
13.6 亿元，增长 9%，分别高于全国、全省、全
市 5.6、1.6、0.2个百分点，居全市第 6，南五县
（市）第 2。

亮眼数据背后，是茶陵县全力以赴打造
“三个高地”产生的收获。今年来，该县创新
“1+4+2”统分结合指挥模式，实行“红黄蓝”
旗奖罚、分层分类调度、周旬月季讲评机制，

“三个高地”建设成果斐然。
先进制造业提质。茶陵县完成工业投资

28.46 亿元，同比增长 21.3%；晶辉电子、贵派
电器入选省绿色制造体系创建计划；湖南亿
润新材料科技有限公司等 5家企业被评为省

“专精特新”小巨人企业。新增“四上”企业 10
家。新增小规模纳税人 3072 户，一般纳税人
125 户。新增市场主体 5692 户，净增市场主

体 3651户。
科技创新提速。茶陵县完成 2021年度全

社会研发入统 1.66亿元，占任务的 102%；完成
首批高新技术企业申报数 10个，占全年新增
任务数的 71%；科技型中小企业评价入库 36
个，占全年任务的 80%；完成科技贷、科创贷
900万元，知识价值信用贷款实现“零的突破”。

改革开放提档。茶陵县进出口总额为
3600万元，同比增长 48.1%；新注册外资企业
1 个，内联引资累计 36 亿元，增长 36%。在全
市率先实施“央企带县企”行动，中车株所安
排 1 人挂职经开区管委会副主任、10 人帮扶
团队驻企指导；选派 2 名园区干部赴中车株
所跟班学习，组织 25 位政府干部、企业代表
赴中车株所开展“三高四新”战略经济发展
专题研讨培训，探索出了“优势互补、互惠多
赢、城乡一体”的协同发展之路。

项目建设提效。上半年，茶陵县完成亿元
以上项目签约 11个，占全年任务的 73.3%。实
施 139个重点项目，新开工 38个、竣工 6个，完
成投资 77.25亿元。特别是重点推进了绿色新
能源、旗滨电子玻璃、服装服饰鞋业产业园、
龙华农牧现代农业产业加工园、株洲市南部
生活垃圾焚烧发电等“4+1”项目，实现茶陵百
亿项目破零目标。

株洲日报讯（全媒体记者/邹怡敏 通讯
员/刘晓欢 刘铁华） 7月 28日，渌口区召开
区委二届四次全体会议暨经济形势分析会。
上半年，渌口区地方一般公共预算收入增长
12.1%，规模工业增加值增长 10.2%，固定资
产投资额增长 11.5%，各项主要指标实现“时
间过半、任务过半”。其中，高新技术产业增
加值增长 27.8%，工业投资增长 119.8%，均排
名全市第一；全区城乡居民人均可支配收入
19798元，增长 6.1%，增速排名五县市第一。

今年来，渌口区以打造“三个高地”为抓
手，主动融入轨道交通、航空动力等世界级产
业集群，加快推进高分子新材料产业链建设，
链上企业增加到 32家，成功入围 2022年全省
产业集群决赛。上半年，该区制造业增加值对
GDP贡献率达 54.4%，较去年同期提升 6个百
分点；高新投资占产业投资的比重达 42.9%，
较同期提升 10.4个百分点。

重大项目是保持经济稳增长的“压舱
石”。该区强化招商引项目，上半年签约亿元
以上项目 12个，其中 10亿元以上项目 1个，三
类 500强项目 2个；筑企通建筑数字产业园落
户南洲新区，助力建筑业转型升级。抢抓机遇
上项目，扎实开展项目策划包装攻坚行动，新
增申报市级重大基础设施建设项目 198 个，

总投资 744亿元。加强调度推项目，大唐华银
项目仅用时 2 个月完成土地征拆、调规、报
批，华新绿色环保产业园、雪宝二期等 17 个
重点项目开工建设，高端 PI膜、环保复合材料
等 7个重点项目竣工投产。

优化营商环境，培育市场主体。该区不
断深化“放管服”改革，政务服务中心搬迁到
南洲新区，实现“100%园区事在园区办”；全
面推行“一窗通办”、工程项目“并联审批”和
企业 VIP“首席”服务，实行“拿地即开工”“竣
工即交证”，736 个事项实现无差别综合受
理，“极简办事”模式加快构建。营商环境优，
市场主体活，今年来，该区新增市场主体、企
业、个转企数量，分别完成全年目标任务的
104.2%、72.3%、83.3%。

民生福祉持续增进。株洲市二中附属第
三（南洲）小学、株洲市幼儿园首个分园（南
洲分园）今年 9月即将开学，渌口的老百姓在
家门口就能享受到全市最优质的教育资源。
区职专通过省级验收，铁航职校建设加快、
计划今年秋季招生。完善巩固脱贫攻坚成果
同乡村振兴有效衔接政策体系，全区无一例
返贫。全区社会大局和谐稳定，被授牌命名

“全省平安建设重点推进区”，捧回首届湖南
“平安杯”，成为全市唯一获此殊荣的区县。

渌口区：33名优秀
退役军人受表彰

株洲日报讯（全媒体记者/邹怡敏 通讯
员/张仪） 退役不褪色，建功新时代。8 月 1
日，渌口区举行庆祝“八一”建军节暨为立功
军人家庭集中送喜报表彰大会。

当天，该区对 33 名优秀退役军人进行
表彰，分别颁发“诚实守信模范退役军人”
奖、“创业就业模范退役军人”奖和“爱岗敬
业模范退役军人”奖。他们当中，有辛勤创业
带领群众脱贫致富的企业负责人，有勤恳敬
业用情用心的机关单位工作者，有情系群众
扎根乡村干实事的村干部……无论是身在
军营还是脱下军装，他们都始终发扬着军人
能吃苦、能战斗、能忍耐、能奉献的优良作
风，在各行各业为家乡的发展贡献着自己的
力量。

会上，该区还为 10 名渌口籍立功现役
军人家属送喜报、发奖金，让军人之家共享
荣光，并举行了关爱退役军人工程签约仪
式，以实际行动全力做好退役军人服务保障
工作。

技术革新
助旭日陶瓷走俏湘赣边

株洲日报讯（全媒体记者/陈驰 通讯员/左振华 尹亚岚）
8 月 2 日，骄阳似火，来到攸县高新区网岭循环经济园内，走
进湖南旭日陶瓷有限公司（以下简称旭日陶瓷）二期高端岩
板生产线项目，车间内机器轰鸣、炉火熊熊，由二期项目生产
出来的岩板产品经过压制、数码喷墨打印、抛光清洗打磨等
工序后在生产线上次第流动，生成产品。

高端岩板生产线项目，是旭日陶瓷全力打造的数字化智
能制造基地。企业自动化、智能化生产，不但可以节约人工，
还提升了产品质量的稳定性。自去年 1 月 2 日，该企业斥资
10亿元引进国际领先的生产工艺和生产设备，计划建设 4条
全自动化地砖生产线。

目前，旭日陶瓷二期高端岩板生产线项目现已完成 1栋
5万平方米的主生产车间建设，以及研发大楼及其他配套厂
房建设，已有 2条生产线点火生产。

该公司负责人介绍，今年 1 至 6 月份，公司完成产值 2.5
个多亿，税收接近 2000 万元。到今年 10 月左右，公司将再扩
建 2 条生产线，待二期全部建成达产后，企业年总生产规模
达 4500 万平方米，年产值将达 8 亿元，税收 6000 万元，可解
决劳动就业 3000余人。

此外，旭日陶瓷主打“白兔”牌外墙砖、高档艺术陶瓷马
赛克等产品，经加大研发力度，开发出薄型、超薄型、功能型
等新型建筑陶瓷、绿色建筑板材系列产品。现已取得 10项实
用新型技术专利、2项外观设计专利。

“通过技术革新，我们的新瓷砖不仅在深圳等城市畅销，
也逐渐在湘赣边走俏。”该负责人表示，经过不断自主研发升
级，旭日陶瓷将成为集外墙砖、马赛克、地砖生产于一体的大
型综合性绿色建筑陶瓷生产企业，也是目前湖南省最大的建
筑陶瓷生产企业。

茶陵县：
全面实现“双过半”目标任务

渌口区：
多项经济指标排名第一

茶陵县：11名退役军人
建万亩油茶林

株洲日报讯（全媒体记者/陈
洲平 通讯员/谭书琴 张锐涛）
8 月 1 日，在茶陵县腰潞镇珍武
村，谭三来和退役军人们顶着烈
日在油茶林基地锄草复垦，过着
不一样的建军节。

沿着崎岖的山路蜿蜒而上，
满目苍翠，漫山的油茶树上挂满
了油茶果。昔日，这里是荒山，如
今变成了掘金的“绿洲”。这些油
茶林是谭三来等退役军人奋斗多
年的成果。

年过花甲的谭三来 18 岁参
军，服役于海南独立师 396 团，历
任副班长、班长，1979年参加自卫
反击战，在部队曾多次授奖。军旅
生涯结束后，他返乡担任了 10 多
年的村干部，后又自主创业，挖过

煤矿、办过酒厂，事业有起有伏。
2013年，谭三来“心疼”村里 1

万多亩山地闲置，他在亲友、邻里
不理解、不支持的情况下，毅然投
身到油茶产业中，努力盘活荒山。
经 过 百 般 努 力 ，他 流 转 了 山 地
1300 余亩，于 2014 年成立了茶陵
县旺丰农林开发农民专业合作
社，油茶产业越做越大。

2017 年，谭三来了解到当地
一些退役军人就业困难后，成立
茶陵县退役军旺丰油茶种养互助
合作社，吸纳 10 名退役军人入股
合作社，解决他们的就业问题。经
过大家共同努力，合作社种植规
模不断扩大，如今油茶面积 1 万
亩，带动季节性务工达 1000户，让
周边村民搭上致富快车。

退役军人在油茶基地劳作退役军人在油茶基地劳作。。通讯员通讯员 供图供图


